Р Е Ш Е Н И Е

«12» октября 2022 года                                                            	              № 58/350

Об информационном сообщении о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий)

На основании пунктов 2, 4, 5.1 статьи 27, статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11 порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная  избирательная  комиссия Адлерская г. Сочи РЕШИЛА:
1. Утвердить текст информационного сообщения по сбору предложений о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии № 4362 и их резерва (прилагается).
2. Опубликовать в газете «Новости Сочи» информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов избирательных комиссий.
 3. Разместить настоящее решение на сайте администрации г. Сочи в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Адлерская г. Сочи Чумаченко О.О.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи		        В.В. Митина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи		        О.О. Чумаченко
Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Адлерская г. Сочи
от 12.10.2022 года № 58/350

[bookmark: _GoBack]ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ
ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ
СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

Руководствуясь пунктами 2, 4, 5.1 статьи 27, статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Адлерская г. Сочи объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №43-62.
Прием документов осуществляется в период с 15 октября 2022 года до 18-00 часов 15 ноября 2022 года по адресу: г. Сочи, Адлерский район, ул. Кирова 53, каб. 10. 8(862)240-46-18.
При внесении предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса необходимо представить перечень соответствующих документов, копий документов, сведений и тд., согласно приложениям № 1, № 2 и № 3 к Порядку формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, а также копию документа, подтверждающего указанные в заявлении сведения об образовании.
Заседание территориальной избирательной комиссии Адлерская г. Сочи  по дополнительному зачислению в резерв составов участковых комиссий состоится 16 ноября 2022 года в 16.00 часов.
Территориальная избирательная комиссия Адлерская г. Сочи